בעש"ט (תני"ח 1698 – תקי"ד 1760) ח' רבי דב בער (המגיד) ממזריטש ח' רבי אלימלך מליז'נסק ח' רבי יעקב יצחק הלוי הורוביץ ("החוזה מלובלין") ח' רבי יעקב יצחק ("היהודי הקדוש") מפשיסחה ח' רבי שמחה בונים מפשיסחה ח' רבי מנחם מנדל מקוקב ח' (חתן) רבי אברהם בורנשטיין מסוכטשוב ח' (בן) רבי שמואל בורנשטיין מסוכטשוב (תרס"ז 1856 – תרפ"ו 1926)

ספר יצירה (הנסח הארז)

- פרק ג' משנה ג':** **שלוש אמות: אמ"ש.** חקקן חצבן צרפן שקלן והמירן וצר בהם **שלוש אמות אמ"ש בעולם ושלוש אמות אמ"ש בשנה ושלוש אמות אמ"ש בנפש** זכר ונקבה:
- פרק ד' משנה ו':** **שבע כפולות: בגי"ד כפר"ת** יסוד חקקן חצבן צרפן שקלן והמירן וצר בהם **שבעה כוכבים בעולם שבעה